

Årsredovisning

2010-01-01 – 2010-12-31

för

Emisso ek. för.

769616-3588

Innehåll

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Underskrifter
- Revisorsberättelse

Förvaltningsberättelse

Emisso ekonomisk förening har räkenskapsår enligt kalenderår, så denna beskrivning gäller perioden 2010-01-01 till 2010-12-31. Nettoomsättningen för perioden blev 196 816 kr, en ökning på 40 procent jämfört med föregående år. Rörelseresultatet blev -17 714 kr. Årets bokslut är det tredje i föreningens historia. Antalet medlemmar är oförändrat tre.

Verksamhetens art och inriktning

Emissos verksamhet syftar till att minska utsläppen av skadliga växthusgaser. Det sker genom försäljning av certifikat på utsläppsrätter och information om klimat och utsläpp. Verksamheten drivs via en handelsplats på internet – Utsläppsrätt.se – som administreras av medlemmarna.

Verksamheten sker utan vinstintresse och eventuellt överskott går tillbaka i verksamheten till inköp av nya utsläppsrätter eller utveckling av tjänsterna som Emisso erbjuder.

Tjänster som erbjuds

Försäljning av utsläppsrätter

Under perioden såldes 1 021 utsläppsrätter¹ ur det europeiska handelssystemet som annullerades i det officiella registret SUS hos Energimyndigheten och därmed minskade möjligheten att släppa ut koldioxid med 1 021 ton för de företag som omfattas av utsläppshandeln. Det innebär en försäljningsökning på 70 procent jämfört med föregående år.

Webbplats och näthandel

Föreningens webbplats, Utsläppsrätt.se, försågs under perioden med kalkylatorer för att underlätta kundernas beräkningar av utsläpp från olika transportslag och fasta källor.

Webbutiken utökades med färdiga val för vanliga flygsträckor.

Informationen om klimatfrågan, växthuseffekten och handeln med utsläppsrätter finns på webbplatsen och Utsläppsrätt.se har genomgående höga placeringar på sökmotorn Google vid sökningar på de centrala begreppen i verksamheten.

Resultatet av föreningens verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning.

¹ Sista SUS-transaktion SE-12068, 22 december 2010, första SUS-transaktion SE-9634, 3 januari 2010.

RESULTATRAPPORT BAS96 2

Emisso ek. för.

Utskriftsdatum: 11-04-20 09:23 /Jan-Olof

Räkenskapsår: 1001 - 1012

Period: 10-01 - 10-12

Resultatrapp BAS96 2

Sida 1

Konto Namn	Per 10-12	%	Ackum år	%	Föreg år ack	%
RÖRELSENS INTÄKTER						
Försäljning						
3011 Försäljning, momspliktig	195 276,00	99	195 276,00	99	140 898,50	100
3015 Försäljning, export	960,00	0	960,00	0	0,00	0
3640 Faktureringsavgifter	580,00	0	580,00	0	200,00	0
3890 Medlemsavgifter	0,00	0	0,00	0	200,00	0
Summa försäljning	196 816,00	100	196 816,00	100	141 298,50	100
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	196 816,00	100	196 816,00	100	141 298,50	100
Material och varor						
4011 Inköp av material och varor EU	-156 067,46	-79	-156 067,46	-79	-103 061,05	-73
Summa material och varor	-156 067,46	-79	-156 067,46	-79	-103 061,05	-73
BRUTTOVINST	40 748,54	21	40 748,54	21	38 237,45	27
Övriga kostnader						
6410 Förbrukningsinventarier	0,00	0	0,00	0	-1 630,40	-1
6460 Förbrukningsmateriel	0,00	0	0,00	0	-640,80	-0
6510 Kontorsmateriel	-2 682,40	-1	-2 682,40	-1	0,00	0
6730 Redovisningstjänster	-5 900,00	-3	-5 900,00	-3	-7 600,00	-5
6790 Främmande tjänster	-35 856,33	-18	-35 856,33	-18	-3 789,99	-3
6810 Telefon	0,00	0	0,00	0	-150,00	-0
6815 Internet	-5 896,16	-3	-5 896,16	-3	-8 705,75	-6
6850 Porto	-982,40	-0	-982,40	-0	-1 220,00	-1
7051 Biljetter	-2 418,65	-1	-2 418,65	-1	0,00	0
7171 Representation avdr gill	0,00	0	0,00	0	-208,00	-0
7210 Annonsering	-3 560,00	-2	-3 560,00	-2	0,00	0
7670 Tidningar facklitteratur	-1 165,85	-1	-1 165,85	-1	-168,87	-0
7690 Övriga adm kostn	0,00	0	0,00	0	-1 400,00	-1
7695 Restavgifter ej avdragsgilla	-1,00	-0	-1,00	-0	0,00	0
Summa övriga kostnader	-58 462,79	-30	-58 462,79	-30	-25 513,81	-18
RÖRELSENS KOSTNADER	-214 530,25	-109	-214 530,25	-109	-128 574,86	-91
RESULTAT FÖRE AVSKR	-17 714,25	-9	-17 714,25	-9	12 723,64	9
Finansiella intäkter/kostn						
8020 Ränteintäkter	202,69	0	202,69	0	390,64	0
8070 Skattefri ränta	4,00	0	4,00	0	70,00	0
8170 Bankkostnader	-894,00	-0	-894,00	-0	-790,00	-1
8190 Övriga finansiella kostnader	-50,00	-0	-50,00	-0	0,00	0
Summa finans intäkter/kostn	-737,31	-0	-737,31	-0	-329,36	-0
Bokslutsdispositioner						
8851 Avsättning till period.fond	0,00	0	0,00	0	-3 000,00	-2
8859 Återföring av period.fond	3 000,00	2	3 000,00	2	0,00	0
Summa bokslutsdispositioner	3 000,00	2	3 000,00	2	-3 000,00	-2
RESULTAT FÖRE SKATT	-15 451,56	-8	-15 451,56	-8	9 394,28	7
Skatter						

Konto Namn	Per 10-12	%	Ackum år	%	Föreg år ack	%
8910 Årets skattekostnad	158,00	0	158,00	0	-2 609,00	-2
Summa skatter	158,00	0	158,00	0	-2 609,00	-2
Årets resultat						
8999 Årets resultat	15 293,56	8	15 293,56	8	-6 785,28	-5
Summa årets resultat	15 293,56	8	15 293,56	8	-6 785,28	-5
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0	0,00	0	0,00	0

BALANSRAPPORT BAS96 ÅRL

Emisso ek. för.

Utskriftsdatum: 11-04-20 09:23 /Jan-Olof

Räkenskapsår: 1001 - 1012

Period: 10-01 - 10-12

Balansrapport BAS96 ÅRL

Sida 1

Konto Namn	IB	Förändring period	UB 10-12
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
1010 Kassa	1 200,00	0,00	1 200,00
1040 Checkkonto	10 869,77	744,75	11 614,52
1041 Placeringskonto	26 735,30	-16 656,31	10 078,99
1445 Skattekonto	3 054,00	5 862,00	8 916,00
1510 Lager	10 772,00	-2 456,00	8 316,00
Summa omsättningstillgångar	52 631,07	-12 505,56	40 125,51
SUMMA TILLGÅNGAR	52 631,07	-12 505,56	40 125,51
SKULDER OCH EGET KAPITAL			
Eget kapital			
2910 Insatskapital	-1 200,00	0,00	-1 200,00
2911 Kapital Petter	-3 354,50	-1 814,00	-5 168,50
2912 Kapital Bitte	-3 030,00	-60,00	-3 090,00
2913 Kapital Lars	-500,50	0,00	-500,50
2919 Redovisat resultat	-6 785,28	22 078,84	15 293,56
2920 Balanserat resultat	-17,79	-6 785,28	-6 803,07
Summa eget kapital	-14 888,07	13 419,56	-1 468,51
Obeskattade reserver			
2860 Periodiseringsfond tax 10	-3 000,00	3 000,00	0,00
Summa obeskattade reserver	-3 000,00	3 000,00	0,00
Kortfristiga skulder			
2110 Leverantörskulder	0,00	-2 249,00	-2 249,00
2210 Skattekonto	-79,00	4 094,00	4 015,00
2300 Interima skulder	-4 600,00	0,00	-4 600,00
2480 Mervärdeskatt, redovisning	-30 064,00	-5 759,00	-35 823,00
Summa kortfristiga skulder	-34 743,00	-3 914,00	-38 657,00
SUMMA SKULDER	-37 743,00	-914,00	-38 657,00
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL	-52 631,07	12 505,56	-40 125,51

Underskrifter

Halmstad 2011-06-24



Bitte Lydén



Petter Lydén

Lars Salomonsson

REVISORSBERÄTTELSE

Undertecknad, utsedd att granska Emissio Ekonomisk Förenings räkenskaper och förvaltning för år 2010, får efter fullgjort uppdrag lämna följande berättelse för räkenskapsåret 1 - 31 december 2010.

För fullgörande av mitt uppdrag har jag tagit del av föreningens räkenskaper och övriga handlingar jag ansett erforderliga. Räkenskaperna är förda med god ordning och revisionen har inte gett anledning till några anmärkningar.

Räkenskaperna är försedda med vederbörliga verifikationer och bankgiro- och banktillgodohavandena överensstämmer med föreningens räkenskaper.

Årsredovisningen har upprättats i överensstämmelse med tillämplig årsredovisningslag. I fråga om föreningens ekonomiska ställning vid 2010 års utgång hänvisas till förvaltningsberättelsen.

Med anledning av granskningen tillstyrker jag att resultaträkningen och balansräkningen fastställs och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid årsredovisningen omfattar.

Halmstad den 29 april 2011



Lars Gunnarsson